

OFFICE :- AGRICULTURE TECHNOLOGY MANAGEMENT AGENCY (ATMA), SARAN

आत्मा योजना अन्तर्गत संविदा के आधार पर नियोजन हेतु प्रखण्ड तकनीकी प्रबंधक का ड्रॉफ्ट मेरिट लिस्ट

क्र.सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/माँ हला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक / प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटर मीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	BTM/0041253	PAWAN KUMAR OJHA	KANHAIYA LAL OJHA	Male	GEN	14-Jun-75	53.22	60	77.1	47.58	10	0	5	5	67.58	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
2	BTM/0048709	RUPKESH KUMAR	HARENDRA SINGH	Male	GEN	01-Feb-88	58.42	55.77	85.6	49.94	6	0	5	5	65.94	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
3	BTM/0039178	NEHA RANI	BAL MUKUND SHARMA	Female	GEN	09-Oct-84	55.14	62.67	75.69	48.38	2	0	10	5	65.38	
4	BTM/0015969	Sudhir Kumar Sharma	Lt. Suresh Sharma	Male	GEN	14-Jan-68	55	52.4	73.76	45.29	10	0	5	5	65.29	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
5	BTM/0058361	BINAY KUMAR PRASAD	ALGU PRASAD	Male	GEN	04-Jun-84	76	79	85.07	60.02	0	0	5	0	65.02	अनुभव मान्य नहीं है।
6	BTM/0045935	RAMESHWAR PANDEY	DAUJEE PANDEY	Male	GEN	25-Jan-89	52	69.1	65.7	46.70	6	0	5	5	62.70	
7	BTM/0054741	Navneet Ranjan	Shailendra Kumar	Male	BC	27-Oct-86	70.85	59	60.8	47.66	10	0	5	0	62.66	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
8	BTM/0014506	Ranveer Kumar Ujala	PARMESHWAR PRASAD SINGH	Male	BC	18-Nov-86	75.14	64.22	63.23	50.65	2	0	5	5	62.65	
9	BTM/0050215	NANDLAL KUMAR	LATE NARAYAN MAHTO	Male	BC	17-Feb-87	70	72.4	67.96	52.59	0	0	5	5	62.59	अनुभव मान्य नहीं है।
10	BTM/0050880	UMESH CHANDRA YADAV	RAM KUNWER YADAV	Male	GEN	10-Mar-89	67.83	72.8	79.62	55.06	2	0	0	5	62.06	
11	BTM/0010229	DHIRENDRA KUMAR	RAM CHANDRA THAKUR	Male	GEN	15-Mar-73	63.56	60	67.44	47.75	4	0	5	5	61.75	
12	BTM/0021274	Rajeev Kumar	Late Ramswaroop Singh	Male	BC	07-Sep-82	48.43	72.11	66	46.64	10	0	5	0	61.64	
13	BTM/0021486	Avlnash Kumar	Shailendra Kumar Navin	Male	GEN	07-Sep-92	65.4	64	76.96	51.59	0	0	5	5	61.59	
14	BTM/0020455	DEEPU SINGH	SIPAHI LAL SINGH	Male	BC	02-May-94	75.2	72.6	77.12	56.23	0	0	5	0	61.23	अनुभव मान्य नहीं है।
15	BTM/0041631	ANIL SINGH	LALLAN SINGH	Male	GEN	15-Jul-92	70.5	73.9	69.89	53.57	2	0	5	0	60.57	
16	BTM/0012205	Babali Singh	Veer Bahadur Singh	Female	GEN	01-Jul-88	66.33	67.2	60.29	48.46	2	0	5	5	60.46	
17	BTM/0034164	DEEPAK KUMAR SHUKLA	ANIL KUMAR SHUKLA	Male	GEN	04-Apr-91	60.6	81.77	69.39	52.94	2	0	0	5	59.94	

क्र०सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/माहला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अस्थिति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटर मीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
18	BTM/0050802	AMITESH KUMAR	SHAIENDRA KUMAR RAY	Male	BC	10-Aug-86	55.57	66.56	69.58	47.93	2	10	0	0	59.93	
19	BTM/0049602	PERMENDRA YADAV	RAM NARAYAN YADAV	Male	GEN	03-Jun-93	57.67	74.3	71.36	50.83	4	0	0	5	59.83	
20	BTM/0008141	Neeraj kumar	Bhula Bhai Srivastava	Male	GEN	31-Dec-75	57.66	54.5	73.2	46.34	8	0	5	0	59.34	
21	BTM/0039888	SHIVANJALI KUMARI	BIMAL PRASAD SINGH	Female	GEN	15-Oct-89	56.71	65.8	74.59	49.28	0	10	0	0	59.28	अनुभव मान्य नहीं है।
22	BTM/0050781	RITIKA KUMARI	CHITRANJAN SINGH	Female	GEN	05-Dec-90	69	61	86.24	54.06	0	0	5	0	59.06	अनुभव मान्य नहीं है।
23	BTM/0046364	SUSHIL KUMAR	MADAN PRASAD SINGH	Male	BC	10-Nov-83	53	55.33	70.9	44.81	4	0	5	5	58.81	
24	BTM/0010474	Maneesh tiwarl	Kushendra tiwarl	Male	GEN	15-Jul-91	63.33	68	75.28	51.65	2	0	0	5	58.65	
25	BTM/0054104	Dhananjay Kumar Singh	Ajay Kumar Singh	Male	GEN	01-Nov-86	50.83	68	66.57	46.35	2	0	5	5	58.35	
26	BTM/0032703	RAJKUMAR CHAURASIA	RADHE CHAURASIA	Male	GEN	07-Feb-85	55	51.4	66.46	43.22	10	0	0	5	58.22	
27	BTM/0041442	mukesh kumar singh	Prabhu nath singh	Male	BC	24-Nov-82	60.86	70.89	81.03	53.20	0	0	5	0	58.20	अनुभव मान्य नहीं है।
28	8TM/0005924	VINAY KUMAR	SURENDRA PRASAD SINGH	Male	BC	10-May-83	54.14	52.44	85.8	48.10	0	0	5	5	58.09	
29	BTM/0029969	PARMESHWAR KUMAR SINGH	RAM SINGASUN SINGH	Male	BC	23-Sep-86	48.8	53.67	72.8	43.82	4	0	5	5	57.82	
30	BTM/0050130	Abhishek Kumar Singh	Ashok Kumar Singh	Male	GEN	19-Sep-89	71.33	72	67.6	52.73	0	0	0	5	57.73	अनुभव मान्य नहीं है।
31	BTM/0033290	RAVIPRAKASH SINGH	VIRENDRA SINGH	Male	GEN	10-Apr-90	69.17	61.6	63.39	48.54	4	0	0	5	57.54	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
32	BTM/0043472	RUDRESH KUMAR SINGH	MARKANDEYA SINGH	Male	GEN	02-May-88	58	62	74.03	48.51	4	0	0	5	57.52	आवास नहीं है।
33	BTM/0048657	MARUT NANDAN	SHRI BHAGWAN SHUKLA	Male	GEN	15-May-90	64	67.4	62.14	48.39	4	0	0	5	57.38	
34	BTM/0054806	AVINASH KUMAR	YOGENDRA PRASAD	Male	BC	10-Jun-78	59.78	81.7	66.12	51.90	0	0	5	0	56.90	दुरस्थ शिक्षा स्नातक कोर्स मान्य नहीं है एवं अनुभव मान्य नहीं है।
35	BTM/0006598	Pankaj kumar gupta	Anirudh prasad gupta	Male	BC	16-Dec-93	70.2	66.6	69.8	51.65	0	0	5	0	56.64	अनुभव मान्य नहीं है।
36	BTM/0042311	KISLAY KUMAR	KIRAN KUMAR	Male	GEN	05-Jan-89	61.42	71.2	65.89	49.63	2	0	5	0	56.63	

क्र०सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटर मीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
37	BTM/0050719	PAWAN KUMAR	BHARAT PRASAD	Male	BC	07-Sep-81	61.57	53.33	70.65	46.39	0	10	0	0	56.39	
38	BTM/0009018	Aniket kumar	Krishan Mohan yadav	Male	BC	14-Mar-93	59	65	73.42	49.36	2	0	5	0	56.36	
39	BTM/0043914	PRABHAT KUMAR SINGH	KAMESHWAR SINGH	Male	GEN	27-Jan-90	59	49.4	68.6	44.25	2	0	5	5	56.25	
40	BTM/0011916	Ravindra Kumar Ravi	Chhutaharu Prasad Yadav	Male	BC	01-Sep-81	50.71	73.67	64.36	47.19	4	0	5	0	56.18	
41	BTM/0040675	NAVIN KUMAR SINGH	SHIVJEE SINGH	Male	GEN	01-Jun-85	62.14	59.11	83.06	51.08	0	0	5	0	56.08	अनुभव मान्य नहीं है।
42	BTM/0036850	DHANANJAY KUMAR	BHAVSAGAR KUSHWAHA	Male	BC	05-May-89	53.43	68.5	62	45.98	0	0	5	5	55.98	अनुभव मान्य नहीं है।
43	BTM/0032696	Arun kumar	Late lal bahadur singh	Male	BC	15-Mar-69	56.22	54.7	57	41.98	4	0	5	5	55.98	
44	BTM/0023042	SATISH KUMAR	VIRENDRA KUMAR	Male	GEN	25-Oct-89	59	52.67	92.2	50.97	0	0	5	0	55.97	अनुभव मान्य नहीं है।
45	BTM/0045801	VIPIN KUMAR CHATURVEDI	VIRENDRA NATH CHATURVEDI	Male	GEN	04-Aug-89	60.83	55.8	70.79	46.86	4	0	0	5	55.85	
46	BTM/0046041	RAJEEV BAITHA	HARENDRA BAITHA	Male	5C	15-Mar-90	60.86	55.56	86.2	50.66	0	0	5	0	55.66	अनुभव मान्य नहीं है।
47	BTM/0034162	ABHISHEK KUMAR SINGH	ASHUTOSH SINGH	Male	GEN	10-Jul-89	65.5	67.2	61.21	48.48	2	0	0	5	55.48	
48	BTM/0044408	Ghayas Mohammad Sumi	Ghulam Mohammad	Male	EBC	05-Jan-84	54.29	59.88	86.98	50.28	0	0	5	0	55.28	अनुभव मान्य नहीं है।
49	BTM/0010887	Pintu kumar	Krishna singh	Male	BC	01-Jan-86	42.16	65.9	64.96	43.26	2	0	5	5	55.26	
50	BTM/0046267	DILIP KUMAR SINGH	MAHENDRA SINGH	Male	GEN	02-Jul-86	58.17	70.5	64.21	48.22	2	0	0	5	55.22	
51	BTM/0041936	MURLI KUMAR PANDEY	SHAMBHU PANDEY	Male	GEN	11-Jun-91	61.67	67.9	70.17	49.94	0	0	5	0	54.94	अनुभव मान्य नहीं है।
52	BTM/0050541	VIKASH KUMAR ROY	RAM DAYAL ROY	Male	BC	25-Jan-90	57.57	46.67	57.89	40.53	4	0	5	5	54.53	
53	BTM/0014763	SATISH KUMAR	RAMESH PRASAD SINGH	Male	BC	14-Oct-85	65.43	56.89	67	47.32	2	0	5	0	54.33	
54	BTM/0006802	Atul Kumar Pandey	Laxmi Narayan Pandey	Male	GEN	14-Mar-82	52.33	62	66.75	45.27	4	0	0	5	54.27	
55	BTM/0044826	RANJAN KUMAR PANDEY	RAMNATH PANDEY	Male	GEN	20-Apr-93	57	65	74.17	49.04	0	0	5	0	54.04	Bsc Ag का प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
56	BTM/0026130	KRISHNA KUMAR CHOUBEY	INDRAJEET CHOUBEY	Male	GEN	12-Feb-71	56.22	52.9	58.76	41.97	2	0	5	5	53.97	
57	BTM/0062181	CHAMCHAM KUMARI	BHIKHARI PRASAD	Female	GEN	12-Jun-90	51.6	56.4	87.32	48.83	0	0	5	0	53.83	अनुभव मान्य नहीं है।

182
FP

182

क्र.सं०	अभ्यर्थी का आई.डी.०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/माँ हला	मूल जाति	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटर मीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
58	BTM/0048864	DIPAK KUMAR YADAV	ISHWARDEO YADAV	Male	BC	20-Jul-93	67.67	57.2	62.43	46.83	2	0	5	0	53.82	
59	BTM/0020008	SHASHI BHUSHAN YADAV	BHOLA NATH YADAV	Male	BC	05-Oct-77	68.5	57	61.64	46.79	2	0	5	0	53.79	
60	BTM/0038994	DILEEP KUMAR	RAM NARESH SINGH	Male	BC	12-Nov-69	61.55	59.8	57.75	44.78	4	0	5	0	53.78	
61	BTM/0046111	DIPAK BHARDWAJ	RAJKUMAR BHARDWAJ	Male	GEN	03-Aug-92	68	62	65.07	48.77	0	0	0	5	53.77	अनुभव मान्य नहीं है।
62	BTM/0043878	AJAY PRAKASH	SHIWJEE PRASAD	Male	BC	23-Jul-90	60.5	63	71.35	48.71	0	0	5	0	53.71	
63	BTM/0033865	RAGHVENDRA KUMAR DWIVEDI	DINESH KUMAR DWIVEDI	Male	GEN	01-Jan-90	54	69.3	63.14	46.61	2	0	0	5	53.61	
64	BTM/0007903	ANOOP KUMAR MISHRA	RAM CHANDRA MISHRA	Male	GEN	10-Jun-85	52.16	67.5	74.75	48.60	0	0	0	5	53.60	अनुभव मान्य नहीं है।
65	BTM/0042402	AJAY KUMAR MADHU	HANS KUMAR YADAV	Male	BC	28-Feb-84	48.43	67.89	69.9	46.56	0	0	5	2	53.56	अनुभव मान्य नहीं है।
66	BTM/0043741	NAVNEET KUMAR GOSWAMI	HARENDRA YAT	Male	BC	02-Feb-94	51	70.2	64.46	46.42	2	0	5	0	53.42	
67	BTM/0045829	SATISH SINGH	DINESH SINGH	Male	GEN	05-Aug-88	42.17	67.1	68.11	44.35	4	0	0	5	53.35	पार्ट-1,2 एवं 3 का अंक पत्र तथा BSc.Ag का प्रमाणपत्र उपलब्ध नहीं कराया गया है।
68	BTM/0020139	SNEHA SHEETAL	Raghwendra narayan mishra	Female	GEN	01-Jan-89	74.14	62.11	76.78	53.26	0	0	0	0	53.26	निवास प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
69	BTM/0012051	LAXMI KANT JHA	UPENDRA JHA	Male	GEN	16-Oct-72	56.33	65.36	55.33	44.26	4	0	5	0	53.26	
70	BTM/0004750	SANT KUMAR SINGH	RAM CHIJ SINGH	Male	GEN	25-Nov-84	58.66	55.8	58.07	43.13	0	0	5	5	53.13	अनुभव मान्य नहीं है।
71	BTM/0042054	SACHIN KUMAR	BHAROSA PRASAD	Male	GEN	15-Jul-85	54.16	59	59.14	43.08	10	0	0	0	53.08	डिग्री प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
72	BTM/0048254	Alok kumar	Ram kumar jaiswal	Male	BC	22-May-90	48.29	70.6	72.79	47.92	0	0	5	0	52.92	
73	BTM/0031114	Rakesh Kumar trivedi	Chandra Bhushan trivedi	Male	GEN	02-Apr-71	54.56	64.1	56.54	43.80	4	5	0	0	52.80	दिव्यांग
74	BTM/0052888	DHIRENDRA KUMAR	SAHEB SINGH	Male	BC	05-Feb-92	65.4	66.1	59.39	47.72	0	0	5	0	52.72	
75	BTM/0043429	RAUNI KUMAR	AVDHESH KUMAR SINGH	Male	E8C	10-Oct-89	51.2	62.4	69.25	45.71	2	0	5	0	52.71	
76	BTM/0051353	ABHISHEK KUMAR SINGH	HANS RAJ SINGH	Male	GEN	08-Aug-86	52.16	67.4	63.07	45.66	2	0	0	5	52.66	
77	BTM/0047762	DEEP MALA SINGH	SHIV JEE SINGH	Female	GEN	17-Aug-84	66.67	67.5	68.18	50.59	0	0	0	2	52.59	अनुभव मान्य नहीं है।
78	BTM/0026771	MUNNA KUMAR SINGH	BALIRAM SINGH	Male	BC	05-Nov-90	57.71	66.6	58.04	45.59	2	5	0	0	52.59	

182

क्र०सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पर्यटन विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विशेष योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
79	BTM/0020992	Surendra Kumar Chaudhari.	Krishan Kumar Chaudhari	Male	BC	20-Oct-84	45.5	52.2	60.39	39.52	8	0	0	5	52.52	निवास प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
80	BTM/0024627	ANAND KUMAR SINGH	DHRUV NARAYAN SINGH	Male	GEN	01-Feb-87	45	72.8	63.82	45.40	2	0	0	5	52.40	
81	BTM/0051193	PRAVESH KUMAR YADAV	PREM CHAND YADAV	Male	GEN	07-Aug-87	58.68	66.3	64.5	47.37	0	0	0	5	52.37	अनुभव माध्य नहीं है।
82	BTM/0055170	AMRENDRA KUMAR SINGH	RAM BAHADUR SINGH	Male	GEN	04-Feb-70	61.67	55.5	56.06	43.31	4	0	5	0	52.31	
83	BTM/0040605	PANKAJ KUMAR MANI	HIRA LAL SINGH	Male	BC	03-Feb-91	51.71	71.9	57.46	45.27	2	0	5	0	52.27	
84	BTM/0024811	SAROJ KUMAR	MADAN MOHAN TRIPATHI	Male	GEN	06-Sep-72	51.11	72.45	49.33	43.22	4	0	5	0	52.22	
85	BTM/0056003	VIVEKANAND UPADHYAY	HARIOM UPADHYAY	Male	GEN	01-Jul-89	56.5	52.2	71.54	45.06	2	0	0	5	52.06	
86	BTM/0011361	RAM BICHAR SINGH	YOGESHWAR PRASAD SINGH	Male	BC	05-Jan-69	63.89	53.9	62.32	45.03	2	0	5	0	52.03	
87	BTM/0055573	PRASHANT PANDEY	INDARBHAN PANDEY	Male	GEN	24-Aug-90	50.83	66.5	70.54	46.97	0	0	0	5	51.94	अनुभव माध्य नहीं है।
88	BTM/0043374	ARVIND KUMAR	BHUSHAN RAY	Male	BC	17-Apr-90	62.29	55	61.64	44.73	2	0	5	0	51.73	
89	BTM/0021264	SANTOSH KUMAR PANDEY	BISHWANATH PANDEY	Male	GEN	20-Apr-72	40.56	72.82	57.33	42.68	4	0	5	0	51.68	
90	BTM/0043853	HITESH SINGH	BAL DUTT SINGH	Male	GEN	15-Apr-87	45.16	67	66.3	44.62	2	0	0	5	51.62	
91	BTM/0050637	VIJAY KUMAR CHAUDHARY	ASHOK KUMAR CHAUDHARY	Male	5C	05-Nov-85	61.71	66.4	78.14	51.56	0	0	0	0	51.56	अभ्यर्थी भाग गया
92	BTM/0028257	CHHABILA PRASAD YADAV	NAND KISHOR PD YADAV	Male	BC	26-Sep-75	52.55	67.36	56.2	44.03	2	0	5	0	51.03	
93	BTM/0044524	Sunil kumar	Ram sagar singh	Male	GEN	05-May-87	49.17	65.6	64.43	44.80	4	0	0	2	50.80	
94	BTM/0048646	VINAY KUMAR	RAM VILASH ROY	Male	BC	15-Jan-86	62.57	59.78	60.2	45.64	0	0	5	0	50.64	
95	BTM/0044404	Dev Prakash Singh	Virendra Singh	Male	GEN	12-Apr-91	56.83	60.8	64.32	45.49	0	0	5	0	50.49	
96	BTM/0007298	RAMRAJ KUMAR	SUNIL KUMAR JHA	Male	GEN	28-Dec-90	66	54.33	81.2	50.38	0	0	0	0	50.38	अनुभव माध्य नहीं है।
97	BTM/0046261	NIRAJ KUMAR SHRIVASTAVA	RAJESHWAR PRASAD	Male	GEN	10-Nov-76	46.78	62.6	55.64	41.26	4	0	5	0	50.26	
98	BTM/0011746	MANOJ KUMAR MISHRA	VIJAY NARAYAN MISHRA	Male	GEN	05-Jul-86	38.83	65.9	68.17	43.23	2	0	0	5	50.22	
99	BTM/0005532	RAMKRISHNA PARAMHANS SINGH	RAM BAHADUR SINGH	Male	GEN	01-Mar-91	50.42	57.6	56.68	41.18	2	0	5	2	50.18	

187-0


क्र०सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता (60 प्रतिशत अंक एवं उससे अधिक) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटर मीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
100	BTM/0042695	Manoj kumar gupta	Madan mohan gupta	Male	GEN	13-Oct-89	40.17	82.6	61.68	46.11	2	0	0	2	50.11	
101	BTM/0026236	SANDIP GAUR	PURUSHOTTAM	Male	GEN	01-Jan-90	49.83	69.2	60.96	45.00	0	0	0	5	50.00	अनुभव मान्य नहीं है।
102	BTM/0013241	MANI BHUSHAN PRASAD	SACHIDA NAND SRIVASTAVA	Male	GEN	07-May-73	44	61.73	57.25	40.75	4	0	5	0	49.74	
103	BTM/0059000	Sateesh Kumar	Chandra Kishor Prasad	Male	GEN	03-Jan-96	53.83	66	58.61	44.61	0	0	0	5	49.61	अनुभव मान्य नहीं है।
104	BTM/0043641	SATYENDRA KUMAR YADAV	DINBANDHU YADAV	Male	BC	12-Feb-90	42	63.2	65.2	42.60	2	0	5	0	49.60	
105	BTM/0041696	INDRAJEET YADAV	RAM ROOP YADAV	Male	BC	20-Feb-93	53	62.9	54.36	42.56	2	0	5	0	49.56	डिग्री प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
106	BTM/0044365	Sanjeev Kumar	Ramjee Prasad	Male	BC	03-Feb-84	51.29	73	53.9	44.55	0	0	5	0	49.55	अनुभव मान्य नहीं है।
107	BTM/0024303	MITHILESH KUMAR	RAJESH RAY	Male	BC	24-Oct-90	50.14	63.1	56.18	42.36	2	0	5	0	49.35	
108	BTM/0039729	SHREENIDHI KUMAR	SHATRU DAMAN KUMAR	Male	GEN	17-Mar-72	43.78	64.2	53.24	40.31	4	5	0	0	49.31	दिव्यांग.
109	BTM/0041478	Alok Kumar Singh	Lt, Harihar Singh	Male	GEN	05-Aug-81	42.67	60.7	65.25	42.16	2	0	0	5	49.15	
110	BTM/0043965	Babbu Raj	Rajkumar sah	Male	EBC	08-Oct-89	64.71	59.44	71.28	48.86	0	0	0	0	48.86	डिग्री मान्य नहीं है।
111	BTM/0049258	Shashank Shekhar Tripathi	Shripati Tripathi	Male	GEN	04-Feb-89	65.8	62.6	66.76	48.79	0	0	0	0	48.79	अनुभव मान्य नहीं है।
112	BTM/0034741	Dhiraj Kumar Singh	Radheshyam Singh	Male	GEN	01-Jan-90	47.5	66.2	53.21	41.73	0	0	5	2	48.73	अनुभव मान्य नहीं है।
113	BTM/0044122	BHAGVAT PRASAD YADAV	RAMDAS YADAV	Male	GEN	15-Jul-91	60.17	61	69.88	47.76	0	0	0	0	47.76	
114	BTM/0045201	Mahesh Jha	Yogendra Jha	Male	GEN	15-Jul-69	54.33	50.2	50.1	38.66	4	0	5	0	47.66	
115	BTM/0015325	Dharmendra Kumar Singh	Lalbabu Singh	Male	GEN	05-Sep-86	51.33	60.1	57.96	42.35	0	0	0	5	47.35	
116	BTM/0021067	CHANDRA PRAKASH RAI	KANTA RAI	Male	GEN	12-Aug-66	50.2	65.2	57.28	43.17	4	0	0	0	47.17	
117	BTM/0044082	JAI SINGH	INDR DEV	Male	BC	25-Jul-92	52.33	63.1	52.07	41.88	0	0	5	0	46.87	डिग्री प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
118	BTM/0000892	PRADEEP KUMAR	KARIMAN RAM	Male	SC	01-Jul-83	49.5	57.6	60.25	41.84	0	0	0	5	46.84	अनुभव मान्य नहीं है।
119	BTM/0059211	AJAY KUMAR TIWARI	BABAN TIWARI	Male	GEN	04-Mar-69	53.11	53.7	58.17	41.24	0	0	5	0	46.24	अनुभव मान्य नहीं है।
120	BTM/0049718	SUSHIL KUMAR KUSHAWAHA	ROSHAN LAL KUSHAWAHA	Male	GEN	01-Jan-90	49.33	62	71.58	45.73	0	0	0	0	45.73	डिग्री प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।

Handwritten signatures and initials in green ink.

क्र०सं०	अभ्यर्थी या आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	पुरुष/माँ हला	सूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य में स्थित कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 10 अंक	बिहार राज्य के स्थायी निवासी द्वारा बिहार राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों से उत्तीर्ण अभ्यर्थियों के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उच्चतर शैक्षणिक योग्यता विरोध योग्यता (00 प्रतिशत अंक एवं उत्तरी अतिरिक्त) के लिए 05 अंक/प्रथम श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	सूल अंक	अभ्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक	स्नातक के कुल प्राप्त % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्त % अंक+ इंटरमीडिएट के कुल प्राप्त % अंक+स्नातक के कुल प्राप्त % अंक]/3]x0.75अंक]						
121	BTM/0023954	MUNNA KUMAR RAY	SARBANAND RAY	Male	BC	08-Jul-90	41.71	59.4	51.54	38.16	2	0	5	0	45.16	
122	BTM/0020325	SANTOSH KUMAR PANDEY	AKSHAY BAR PANDEY	Male	GEN	02-Jan-82	52.16	48.9	57.64	39.68	0	0	5	0	44.68	अनुभव मान्य नहीं है।
123	BTM/0036317	AMBRISH SINGH	RAJVIJAY SINGH	Male	GEN	12-Jun-89	53	60	63.28	44.07	0	0	0	0	44.07	
124	BTM/0052997	SURYA PRAKASH	BANSH MANI	Male	GEN	01-Jun-77	51.7	60	63.89	43.89	0	0	0	0	43.89	अनुभव मान्य नहीं है।
125	BTM/0020867	SATISH KUMAR RAI	ANAND RAI	Male	GEN	01-Mar-77	48.5	57.3	59.57	41.34	2	0	0	0	43.34	
126	BTM/0000093	AWADH SARAN YADAV	HANUMAN PRASAD	Male	GEN	18-Jul-90	42	60.4	70.98	43.34	0	0	0	0	43.34	यु० पी० का है। डिग्री प्रमाण पत्र संलग्न नहीं है।
127	BTM/0040506	SHASHI KANT YADAV	DHARM NARAYAN YADAV	Male	GEN	10-Jul-84	43.67	60.7	59.04	40.85	0	0	0	2	42.85	अनुभव मान्य नहीं है।
128	BTM/0057237	RAKESH SINGH	PRADYUMNA SINGH	Male	GEN	30-Dec-81	52	60.3	58.36	42.66	0	0	0	0	42.66	अनुभव मान्य नहीं है।
129	BTM/0014092	RITESH KUMAR SINGH	KEDAR NATH SINGH	Male	GEN	20-Feb-83	51.5	55.3	54.18	40.24	0	0	0	0	40.24	अनुभव मान्य नहीं है।

नोट :- उपरोक्त सूची में अभ्यर्थियों के इंटरमीडिएट के VOCATIONAL अंक को घटा कर प्रतिशत अंक की गणना की गई है।

परियोजना निदेशक
आत्मा, सारण।

जिला पशुपालन पदाधिकारी,
सारण, छपरा।

सहायक निदेशक कृषान,
सारण, छपरा।

जिला कृषि पदाधिकारी
सारण, छपरा।

ADM विभागीय, जाँच
सारण, छपरा।

उप विकास आयुक्त
सारण, छपरा।

जिला पशुपालन पदाधिकारी,
सारण, छपरा।